



Przedszkole nr 56 „Wesołe Kubusie”
02-956 Warszawa
ul. Gubinowska 28/30
tel.: 22/842 48 41

Pan Bartek Głębiowski pracuje w Przedszkolu nr 56 „Wesołe Kubusie” od września 2010 roku jako instruktor gimnastyki korekcyjnej. Dwa razy w tygodniu prowadzi zajęcia z dziećmi trzy, cztero i pięcioletnimi.

W swojej pracy dał się poznać jako osoba sumienna, zdyscyplinowana i zawsze punktualna. O wszelkich zmianach w harmonogramie prowadzonych przez niego zajęć na terenie przedszkola, a wynikłych np.: z choroby lub egzaminów na studiach informował z wyprzedzeniem i od razu uzgadniał termin odrobienia zaległych ćwiczeń.

Pan Bartek posiada ogromną wiedzę praktyczną i teoretyczną w zakresie wychowania fizycznego i gimnastyki korekcyjnej, chętnie udziela rodzicom wskazówek dotyczących ćwiczeń wspomagających harmonijny rozwój ich dzieci. Służy także pomocą i swą wiedzą innym nauczycielom pracującym na terenie Przedszkola.

Jest osobą niezwykle pogodną i konkretną. Dzieci z radością oczekują zajęć przez Niego prowadzonych i z przyjemnością w nich uczestniczą. Z racji swojego charakteru dobrze radzi sobie z dziećmi, w czasie zajęć panuje przyjemna atmosfera ale i dyscyplina, instruktor dba też o bezpieczeństwo dzieci biorących udział w zajęciach jak również podczas przemieszczania się grup do sali gimnastycznej. Pan Bartek ma bardzo dobry i ciepły kontakt z dziećmi co owocuje dobrymi wynikami w nauczaniu dzieci gimnastyki i zasad prawidłowej postawy ciała. Dzieci go lubią, a rodzice cenią. Pan Bartek dał się poznać jako świetny pedagog: cierpliwy, łagodny, a jednocześnie bardzo konsekwentny.

Podsumowując umiejętności i sposób bycia Pana Bartka doskonale predestynują go do funkcji nauczyciela, a jego osobiste zaangażowanie i sumienność jest godne polecenia go innym osobom.

PRZEDSZKOLE Nr 56 „WESOŁE KUBUSIE”
02-956 Warszawa, ul. Gubinowska 28/30
tel./fax: 22 842 48 41, tel.: 22 842 56 33
NIP: 951-15-17-654, REGON: 013002173

- 3 -

WICEDYREKTOR PRZEDSZKOLA

mgr Urszula Komorowska